

ऑनलाईन प्रवेश अर्जात भरलेल्या माहितीमध्ये बदल करणेबाबत

शैक्षणिक वर्ष २०२०-२१

द्वितीय वर्ष बी.ए., बी.कॉम., एम.ए., एम.कॉम.

द्वितीय वर्ष बी.ए. / बी.कॉम. / एम.ए. / एम.कॉम. या वर्गामध्ये प्रवेश घेतलेल्या विद्यार्थ्यांनी त्यांच्या प्रवेश अर्जाची प्रिंट काढून त्यावरील सर्व माहिती काळजीपूर्वक तपासून घ्यावी. प्रवेश अर्जामध्ये भरलेल्या माहितीमध्ये काही बदल करावयाचा असल्यास त्यासाठी सोबत जोडलेला विनंती अर्ज प्रिंट काढून भरावा आणि student.sol@unipune.ac.in या इ-मेल आयडीवर स्कॅन करून पाठवावा.

- प्रवेश अर्जावरील माहितीमध्ये बदल करण्याची विनंती विद्यापीठ नियमानुसार मान्य / अमान्य केली जाईल.
- सदर विनंती अर्ज हा उपरोक्त नमूद इ-मेल आयडीवरच पाठवावा, अभ्यास केंद्राकडे जमा करू नये.

सदर विनंती अर्ज पाठविण्याची अंतिम मुदत दि. १० नोव्हेंबर २०२० आहे. त्यानंतर आलेल्या अर्जांचा विचार केला जाणार नाही याची नोंद विद्यार्थ्यांनी घ्यावी.

To change the details filled in Online Admission Form

Academic Year 2020-21

S.Y.B.A. / S.Y.B.Com. / M.A. Part- II / M.Com. Part- II

The students who have been admitted in Second Year B.A. / B.Com. / M.A. / M.Com. should take Print of the Admission form and check it carefully. If you want to change any details in the admission form, please take print of the application attached herewith & fill it. The scanned copy of completely filled application should be sent to student.sol@unipune.ac.in.

- The application for changes of details in admission form shall be approved / rejected as per the University rules.
- This application should be sent to above mentioned e-mail id only, do not submit it to the Study Centre.
- The students should note that the last date to send this application is 10th November 2020. The applications received after that will not be entertained.

ऑनलाईन प्रवेश अर्जामध्ये भरलेल्या तपशीलामध्ये बदल करण्यासाठी विद्यार्थ्यांने द्यायचा
अर्ज

दिनांक: ___ / ___ / _____

प्रति

मा. संचालक,

मुक्त अध्ययन प्रशाळा,

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ,

पुणे

विषय: प्रवेश अर्जातील तपशील बदलाबाबत

मा. महोदय

मी _____ प्रवेश अर्ज क्रमांक _____

विनंतीपूर्वक अर्ज करतो/ते की मी २०२०-२१ या वर्षाकरिता आपल्या विद्यापीठात दूरस्थ पद्धतीने द्वितीय वर्ष बी.ए./बी.कॉम./एम.ए./एम.कॉम. या वर्गात प्रवेश घेण्यासाठी अर्ज केला आहे. तथापि, माझ्या प्रवेश अर्जामध्ये भरलेल्या तपशीलामध्ये पुढील बदल करावा ही विनंती.

तपशील	प्रवेश अर्जात भरलेली माहिती	माहितीमध्ये करावयाचा बदल
विद्यार्थ्यांचे नाव / पत्ता / मोबाईल क्र. / इ-मेल आयडी / अध्ययनाचे माध्यम / अध्ययनासाठी निवडलेले विषय (with Subject Code) / इतर		

(विद्यार्थ्यांची सही)

(विद्यार्थ्यांचे नाव)

Application to be submitted by the Student for changes in particulars filled in Online Admission Form

Date: ___ / ___ / _____

To
Director,
School of Open Learning,
Savitribai Phule Pune University,
Pune

Subject: Regarding changes in particulars in Admission Form

Respected Sir,

I _____, _____ (Mention Admission Application Number) kindly request you that I have applied online for admission in Second Year B.A./B.Com./M.A./M.Com. through Distance Education in Academic Year 2020-21. I request to please change my following particulars filled in Admission form.

Particulars	Filled in Online Admission Form	To be changed as follows
Name of the Student / Address / Mobile No. / e-mail id / Medium of Learning / Subjects selected for Learning (with subject code) / Other		

(Sign of the Student)

(Name of the Student)
